
UCHWAŁA NR XXV/152/2020
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XIX/58/2004 Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie utworzenia i nadania 
statutu samorządowej instytucji kultury  pod nazwą Miejski Dom Kultury w Rzepinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1  art. 13  ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020 r., poz. 194) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie  stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XIX/58/2004 Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 17 sierpnia 2004r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 
samorządowej instytucji kultury  pod nazwą Miejski Dom Kultury w Rzepinie zmienionej uchwałą  nr 
XVII/13/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 27 marca 2008r.   w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/58/2004 
Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowej instytucji kultury  pod nazwą 
Miejski Dom Kultury w Rzepinie oraz   uchwałą  nr XXV/92/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 11 grudnia 
2008r.   w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/58/2004 Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie utworzenia i nadania 
statutu samorządowej instytucji kultury  pod nazwą Miejski Dom Kultury w Rzepinie  zmienia się §13. który 
otrzymuje brzmienie:

"§13.1. MDK prowadzi działalność podstawową w obiektach:

1) Siedziba i biuro przy ulicy Słubickiej 17.

2) Innych przekazanych lub udostępnionych przez Gminę Rzepin do administrowania użytkowania lub 
korzystania w celu realizacji zadań statutowych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: DC393D06-CD93-492D-8DF3-AD0D28387553. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmiany w statucie Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie ma charakter porządkowy i
związany jest z aktualizacją danych dotyczących budynku Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie w
ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Słubicach.

Id: DC393D06-CD93-492D-8DF3-AD0D28387553. Podpisany Strona 1




